

सीलबंद आवेद

जनसत्ता, 8 फरवरी, 2020 13

एक है।

ख्य प्रबंधक)

Parsvnath

पार्ष्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड

CIN:L45201DL1990PLC040945

पंजीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय : पार्ष्वनाथ टावर, शाहदरा मेट्रो स्टेशन के निकट, शाहदरा, दिल्ली-110032
फोन नं: 011-43010500, 011-43050100, फैक्स नं: 011-43050473
ई मेल पता: secretarial@parsvnath.com; वेबसाइट: www.parsvnath.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकृत दाखिल तथा उद्घाटन अधिका) विनियमन, 2015 ("सूचीकृत विनियमन") के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, फरवरी 14, 2020 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के लिए कंपनी के अन्तर्निहित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किए जाएंगे।

उक्त सूचना कंपनी (www.parsvnath.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) तथा बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) की वेबसाइट पर भी देखी जा सकती है।

इस संबंध में, रोबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015, के अनुपालन में कंपनी द्वारा अंगीकृत निर्दिष्ट व्यक्तियों एवं उनके निकटतम सम्बन्धियों द्वारा ट्रेडिंग के विनियम, निगमनी तथा सूचना के लिये कंपनी की आचार संहिता ("संहिता") के अनुसार कंपनी की प्रतिभूतियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विंडो संहिता के अन्तर्गत उक्त व्यक्तियों के लिये जनवरी 1, 2020 से बंद है तथा पुनः सूचित किया जाता है कि ट्रेडिंग विंडो, उक्त व्यक्तियों के लिये मंगलवार, फरवरी 18, 2020 तक बंद रहेगी। यह संहिता कंपनी की वेबसाइट: www.parsvnath.com पर उपलब्ध है।

पार्ष्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड के लिए

हस्ता, /-

(वी. मोहन)

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता सं. एक 2084

तिथि: 07 फरवरी, 2020
स्थान: दिल्ली

SATURDAY, FEBRUARY 8, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

19

FINANCIAL EXPRESS

Parsvnath

Parsvnath Developers Limited

CIN:L45201DL1990PLC040945

Regd. & Corp. Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032
Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473
E-mail Address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, February 14, 2020, *inter-alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company (both Standalone and Consolidated) for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2019.

The said Notice may also be accessed on the website of the Company (www.parsvnath.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

In this connection, as per the Company's Code of Conduct to regulate, monitor and report trading by designated persons and their immediate relatives ("Code") adopted by the Company pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for trading in the securities of the Company is under closure since January 1, 2020 for the Persons covered under the Code and it is further notified that the trading window shall continue to remain closed for the said Persons upto Tuesday, February 18, 2020. The Code is available on the Company's website i.e. www.parsvnath.com.

For Parsvnath Developers Ltd

Sd/

(V. Mohan)

Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F2084

Date : February 07, 2020
Place : Delhi

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.

Company Secretary